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Question: We understand that the proposed consultant should have experience on KFS / Kuali Rice. We would like to know if we propose a strong Java developer with comparable alternate middleware suite, will it be acceptable.
Answer: If the Java Developer does not have experience with KFS/Kuali Rice, we would like the developer to have experience with a financial system(s).  It is expected that the candidate developer has experience with the tools and frameworks listed as part of the minimum technical requirements.
Question: How many years of relevant experience can replace a bachelor’s degree?

Answer: As stated in the SOW, the requirement is for a Bachelor’s degree, or an applicable training certificate from an accredited training institution.

Question: Please let us know the incumbent name, their contract number and contract value.  Please let us know if the incumbent is allowed to bid on this opportunity.
Answer:  This is a new requirement and there is no incumbent.  
